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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K37513520N

2. Data e Regjistrimit 27/10/2003
3. Emri i Subjektit A l b G a r d e n
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/10/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/10/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja "Skenderbeg", godine private 1 
kateshe ne superstraden Lezhe - Shkoder, km 1 
190.384.265,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studim, projektim dhe zbatim punimesh/sherbimesh dhe 

mirembajtje ne hortikulture, agrikulture, florikulture, mjedis, 
pyje, kullota (ne te gjitha fushat), mbareshtim faune bime 
MTE, fidanishte, siperfaqe te gjelberta parqe-pyll parqe, 
pastrim e dekor, mbrojtje bimesh.  -Prodhimi dhe/ose  
tregtimi I materialit mbjelles dhe shumezues bimor, farna, 
fidane pyjore, arror, frutor, agrume, medicinale, tanifere, 
eterovajore, bime dekorative (lule, shkurre dhe drure) , 
importim- exportim I tyre.  -Punime te inxhinierise se 
mjedisit (ambjentale), arkitekture peisazheve, kopshtarise 
(gjelberim-pyllezime) hidrombjellje, mbrojtje skrapatash, 
hidrodrenazhime, drenazhe punime hidrologjike, mjedisore. 
Grumbullimi dhe trajtimi I mbetjeve urbane. Shkulje pemesh 
me makineri profesionale. Kurse te formimit profesional ne 
hortikulture, agrikulture, florikulture, mjedis e pyje. Auditim 
mjedisor.  -Germim dheu e sistemime. Ndertime civile dhe 
ekonomike,rikonstruksione. Ndertime, mirembajtje, barriera, 
mbrojtje e sinjalistike rrugore. Ndertime hidraulike dhe 
hidroteknike (ujesjelles, kanalizime, impiante dhe vepra 
kullimi e vaditje). Punime karpenterie (druri, metali). 
Impiante teknologjike (instalimi I materialeve prej druri-
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metalik-plastik-xhami etj.). Punime topogjeodezike.   -Çdo 
aktivitet tjeter qe nuk bie ndesh me legjislacionin ne fuqi. 
Import - eksport me pakice dhe shumice te artikujve e 
mallrave te ndryshem dhe tregtimi i tyre. 
Pjetër Trashaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/12/2021                Deri: 28/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PjetërTrashaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
190.384.265,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe Lezhe  LEZHE Mjeti; KAMIONÇINE, TOYOTA, me 
targe AA 711 PX Lezhe Lezhe  LEZHE Lezhe,Lagjja 
"Skenderbej", S/Strada Lezhe-Shkoder, km/1 Mjeti: 
KAMION IVECO me targe AB 951 JC Lezhe Lezhe  
LEZHE Lagjja "Skenderbej", Superstrada Lezhe-Shkoder, 
km 1, mjeti Kamion "IVECO FIAT" me targe AA006MK. 
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja Frutore, Rruga Kryesore, 
Banese Private Nr.1, mjeti; ATP, IVECO FIAT, me targe; 
AA 006 MS Lezhe  Fushe Kuqe GUREZ Gurrez, Fidanishte 
ngjitur me rrugen "Rrozges" nr. 03290075 Lezhe Lezhe  
LEZHE Lagjja Frutore, Rruga Kryesore, Banese Private 
Nr.1, mjeti; ATP, Daimler CHRYSLER, me targe; AA 006 
AM Lezhe Lezhe  LEZHE Mjeti;KAMIONÇINE, 
TOYOTA, me targe AA 006 PY Lezhe  Zejmen ZEJMEN 
Gajush, Fidanishte ngjitur me superstraden Lezhe - Tirane, 
km 10 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: " A l b G a r d e n   sh. p. k. "
Web site: www.fidanishtegjelberimi.com
E-Mail: info@fidanishtegjelberimi.com  
Telefon: 021523801 0682020802 
Fax: 021523801

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-080973-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/10
/1994

Numri i Vendimit:6737, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-17.10.1994, Emri i subjektit-GJELBRIMI, Forma ligjore-SHPK, Data e 
themelimit-17.10.1994 Selia-Lezhe, Kohezgjatja-Mbi 10 vjet, Kapitali-100 000 leke, 
Objekti-Ne fushen e mbareshtrimit te pyjeve, kullotave, faunes e bimeve METE, 
pyllezime, permiresime pyjore, sistemime malore,mbrojtje pyjesh nga 
demtuesit,semundjet, dhe zjarrit.Ndertim e merementimin te veprave per sigurimin e ujit te 
pijshem, te kullotave e livadheve, shfrytezimi i pyjeve, bimeve MTE e prodhimeve te tjera 
pyjore si dhe perpunimi e tregtimi i tyre.Eksport-import, tregtim me shumice e pakice, 
artikuj te ndryshem industrial, ushqimor, blegtoral, bime MTE, makineri e paisje, tregtim e 
perpunim te materialeve drusore, ndertimi, elektrike, plehra kimike.Servis, riparim 
sherbimi. Ne fushen e ndertimeve, tregtim me shumice e pakice te karburanteve.  
Perfaqesuesi ligjor-Pjetër Trashaj, Ortaket-Pjetër Trashaj 100%.

Lista e Dokumenteve:
R13-Nr.11-EK-13-November-20070012.pdf

17/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-365796-03-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("021523801")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682020802")         
Fax ishte            ("")          u be            ("021523801")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e mbareshtrimit te pyjeve, kullotave, faunes e bimeve 
METE, pyllezime, permiresime pyjore, sistemime malore,mbrojtje pyjesh nga 
demtuesit,semundjet, dhe zjarrit.Ndertim e merementimin te veprave per sigurimin e ujit te 
pijshem, te kullotave e livadheve, shfrytezimi i pyjeve, bimeve MTE e prodhimeve te tjera 
pyjore si dhe perpunimi e tregtimi i tyre.Eksport-import, tregtim me shumice e pakice, 
artikuj te ndryshem industrial, ushqimor, blegtoral, bime MTE, makineri e paisje, tregtim e 
perpunim te materialeve drusore, ndertimi, elektrike, plehra kimike.Servis, riparim 
sherbimi. Ne fushen e ndertimeve, tregtim me shumice e pakice te karburanteve.")          u 
be            ("Studim, projektim dhe zbatim punimesh ne hortikulture ( kopshtari ), 
arkitekture mjedisi, pejsazheve, siperfaqeve te gjelberta si lulishte, parqe dhe pyje. 
Prodhimi dhe tregtimi ( materiali mbjelles bimor ) i farnave, fidanave, luleve, 
shkurre e drureve dekorative. Punime dhe mirmbajtje te siperfaqeve te gjelberta, 
parqe, pylle parqe, pastrimi i siperfaqeve urbane, punime ne sherbesa funerale, 
mirmbajtja dhe zhvillimi dekorit ne mjedise urbane. Sherbime te ekspertizes dhe 
profesionale ne mjedis, pyje dhe kullota ( studime, projektime dhe zbatime ) ne te 
gjitha fushat. Punime dheu e sistemime. Ndertime, rikonstruksione. Vepra kullimi 
dhe ujitje toke. impjante vadites. Çdo aktivitet tjeter qe nuk bie ndesh me 
legjislacionin ne fuqi. Import - eksport me pakice dhe shumice te artikujve e mallrave 
te ndryshem dhe tregtimi i tyre.")         
Emri Tregtar ishte            ("GJELBRIMI")          u be            ("" A l b G a r d e n   sh. p. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266F8B30-6183-4AA9-B3ED-29E3F35AC29F
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k. "")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         ZEJMEN;         
Gajush, Fidanishte ngjitur me superstraden Lezhe - Tirane, km 10;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Skenderbeg", godine private 1 kateshe ne superstraden Lezhe - Shkoder, km 
1;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         ISH 
NDERMARRJA FRUTORE;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-366491-03-10
Emri i subjektit ishte            ("GJELBRIMI")          u be            ("A l b G a r d e n")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-637868-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 26.12.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@fidanishtegjelberimi.com")         
Website ishte            ("")          u be            ("www.fidanishtegjelberimi.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pjetër Trashaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/10/1994")            u be              ("26/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pjetër Trashaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("26/12/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-549909-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD25A31-F1E0-416C-8FD6-40312A75F82C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430565F2-15E5-4836-AE3E-F93D0ED8B067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECFC38C5-8731-4C55-A5C3-9D1933203215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927B3C3E-B990-4D8D-91D8-F3329059188D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F86984-B9FC-4A28-A5A4-21A5A1BBC224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F57A7AB9-F9CB-462A-8BE3-83AF633F8839


5

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-984205-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE ).

Lista e Dokumenteve:

21/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-052670-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqerisë, nr.1, 
datë 13.05.20154, ku është vendosur: -Caktimi i ekspertit kontabel të autorizuar Znj. 
Merita Gjeçi, për përgatitjen e raportit të zmadhimit të kapitalit. Depozitimi i Raportit për 
zmadhimin e kapitalit, datë 14.05.2015. Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të 
shoqërisë, nr.2, datë 14.05.2015, ku është vendosur:  Miratimi i raportit të zmadhimit të 
kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "20.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "20.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pjetër Trashaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("20.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pjetër Trashaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160519-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A9EDC8-7D81-4001-BEDB-30C71DC6E395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D98A0F1-BFF6-4FAF-9BAD-5BA57EEAF12B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD40413-6FAF-42F0-AE8A-3B440E39F53D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06CF1CBE-7169-4BA4-ABA8-52092CEE2900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80AAB0DC-F98E-42D7-87DE-69ED239BAB3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF76466-9EDE-4AE5-A137-6FE5881B65DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E0BF1D-90C6-4D05-A372-28048EFD94C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1981A91A-A0BB-49FB-AA4F-5B008A4E713D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A860ED-F369-48F3-9F2A-75933FECA54F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7146B3-4A1B-486D-AD75-8D82EA8CA100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB87AE7-1ADE-444D-9E00-CB1996BED666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB87AE7-1ADE-444D-9E00-CB1996BED666
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

24/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-430002-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.11.2015 ku 
eshte vendosur: Hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Frutore, Rruga Kryesore, Banese Private Nr.1, mjeti; ATP, IVECO FIAT, me 
targe; AA 684 IT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Frutore, Rruga Kryesore, Banese Private Nr.1, mjeti; ATP, IVECO FIAT, me 
targe; AA 006 MS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Frutore, Rruga Kryesore, Banese Private Nr.1, mjeti; ATP, Daimler 
CHRYSLER, me targe; AA 006 AM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-436753-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.11.2015 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Skenderbej", Superstrada Lezhe-Shkoder, km 1, mjeti Kamion "IVECO 
FIAT" me targe AA006MK.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-502601-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.01.2016 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Frutore, Rruga Kryesore, Banese Private Nr.1, mjeti; ATP, IVECO FIAT, me targe; AA 
684 IT;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A898E35-D758-4DC9-83B5-D54FA52ABB31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880ADBA5-3234-441F-9637-E169C4DD0FE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF75723-016D-43CC-82E9-E595AE5DF1A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D00F6E1-F17F-497A-88F9-5CF208378F09
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-792323-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-831323-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

28/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-089322-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë 
Nr.337/1., datë 27.12.2016, ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pjetër Trashaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/12/2011")            u be              ("27/12/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pjetër Trashaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/12/2016")            u be              ("27/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406468-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozituan pasqyrat financiare per vitin 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4447A9-60B5-4BA1-A7B7-130A41D7C7E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3B5349-00DF-43B4-A755-4D00C3F02B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF3F950-FE89-4BC6-A9E7-3DDAC0D6034B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F13847B-C624-4079-ACDF-C5F1DAA575B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41DF2B16-559E-4FD3-844F-0C2E77761C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F118B37-DDDF-4759-B1EF-0F126FBD4AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83AFFE59-ED2A-440D-9015-22E9EEBBC482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83AFFE59-ED2A-440D-9015-22E9EEBBC482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83306F0C-7466-4D1E-8252-827623696D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0295EC-C92F-48B6-87F3-96EF36379F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B360180-2B1D-4553-A40A-97380D21C09B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2925B9AF-98ED-48CF-AF4E-97FC3998EC9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD394FFF-B93C-45DB-8F83-F4EFA7733760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7C11E0-0A70-4E0A-9391-DDFFC856AF06
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

21/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-415698-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 06.07.2017, ku vendosi 
: Emërimin e Expertit  Kontabel te zmadhimit kapitalit te shoqerise. Depozitim i Vendimit 
te Asamblese dt. 14.07.2017, ku vendosi : Miratimin e Raporit te Expertit  Kontabel te 
zmadhimit kapitalit te shoqerise. Depozitim i Raportit te Zmadhimit kapitalit dt. 
07.07.2017.  
Vlera e Kapitalit ishte            "20.000.000,00"          u be            "47.520.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "20.000.000,00"          u be            "47.520.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pjetër Trashaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000.000,00")            u be              ("47.520.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-456978-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date 08.09.2017 per hapjen e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Mjeti;KAMIONÇINE, TOYOTA, me targe AA 006 PY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Mjeti; 
KAMIONÇINE, TOYOTA, me targe AA 711 PX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-489684-09-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4877BF34-58B1-4450-85DF-238B0098C26D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F501A25C-664E-4D00-84B8-47D3C0D572BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DBB2ECD-0E46-4FCB-BCF0-822DAB5217F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E471AE-3DD9-47F9-AE38-873D0D5A75E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1BD9595-7786-48A1-AAAE-9A0562A5112D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5D93F2-1EDD-45CD-A4A8-C653F3FA74F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B33F90-CC9C-407B-8A99-CEEB7CAE6186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B33F90-CC9C-407B-8A99-CEEB7CAE6186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83544201-C1DC-4EDB-A40F-4DED2E9E8DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAFD87F8-E0E4-42AE-8B3B-4F3B4511D949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31CAC1DC-8DEE-4CE1-A42E-A1342F80EF4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C59AF87-BD41-4257-B3CE-1460C5C2A329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCEEEC7C-DA89-4F3D-88B8-58FAED3EEDDE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.09.2017 per hapjen e adresave 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Sheshi 
"4 Heronjte", rruga "Osman Haxhiu" me objekt "Mbjellje rrepe dekorative ne 
Bashkine Vlore".;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Bashkia Skrapar, Lagjja "Çlirimi" Çorovode, Skrapar me objekt 
"Pyllezim i kurores se qytetit Çorovode ne objektin Kaloc".;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau 
Dejes;         Qyteti Vau Dejes me objekt "Gjelberimi i mjediseve publike te Bashkise 
Vau Dejes".;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Drejtoria e Pergjithshme Nr. 1 e Punetoreve te Qytetit, Rr. 5 Maji, me objekt 
"Furnizim dhe vendosje druresh dhe shkurresh per pyllin orbital dhe hapsira te tjera 
publike".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-535234-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.10.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Bashkia Kolonjë, Sheshi "Rilindja" me objekt "Gjelbërimi i mjediseve publike të 
Bashkisë Kolonjë, Qyteti Ersekë";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-580473-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  04.12.2017 per mbylljen e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         COROVODE;         
Bashkia Skrapar, Lagjja "Çlirimi" Çorovode, Skrapar me objekt "Pyllezim i kurores se 
qytetit Çorovode ne objektin Kaloc".;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau Dejes;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7CA9EB-1EC7-4B9B-AF1F-93FBB9548484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9037A858-69F4-4717-98BA-F0B77B9AA066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19CE8C0E-206E-49C2-95DF-1E2980F5FB28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559EA6CE-31F5-4F68-81C2-D6F692E42E11
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Qyteti Vau Dejes me objekt "Gjelberimi i mjediseve publike te Bashkise Vau Dejes".;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-607714-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.12.2017 per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Sheshi "4 
Heronjte", rruga "Osman Haxhiu" me objekt "Mbjellje rrepe dekorative ne Bashkine 
Vlore".;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Bashkia Kolonjë, Sheshi "Rilindja" me objekt "Gjelbërimi i mjediseve publike të Bashkisë 
Kolonjë, Qyteti Ersekë";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Drejtoria e Pergjithshme Nr. 1 e Punetoreve te Qytetit, Rr. 5 Maji, me objekt "Furnizim 
dhe vendosje druresh dhe shkurresh per pyllin orbital dhe hapsira te tjera publike".;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-654151-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 31.01.2018 per 
hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         GUREZ;         
Gurrez, Fidanishte ngjitur me rrugen "Rrozges" nr. 03290075;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-822841-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqerisë, nr.1, 
datë 08.06.2018, ku është vendosur: -Caktimi i ekspertit kontabel të autorizuar Znj. Hava 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0229BD14-08F7-448E-9352-45D64B96F72C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9914E72-0779-4744-A2E5-6DDA4263991D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84AAF066-38B5-4458-B588-C08C2B4CB84B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D3B62A3-2DAA-45D0-8DEC-463C05426193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DEA6774-4AD7-4A95-AFE2-58C41F7FBBAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A443B501-E9F6-4255-BE37-A25C71B8A7EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8153EB47-5750-471C-8D55-20AE1E256F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7763BC-0BD7-47B8-B142-CA89D67738DD
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Mucollari, për përgatitjen e raportit të zmadhimit të kapitalit. Depozitimi i Raportit për 
zmadhimin e kapitalit, datë 11.06.2018. Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të 
shoqërisë, nr.2, datë 12.06.2018, ku është vendosur:  Miratimi i raportit të zmadhimit të 
kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "47.520.000,00"          u be            "105.025.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "47.520.000,00"          u be            "105.025.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pjetër Trashaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("47.520.000,00")            u be              ("105.025.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-825435-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-915947-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 23.08.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Studim, projektim dhe zbatim punimesh ne hortikulture ( kopshtari ), 
arkitekture mjedisi, pejsazheve, siperfaqeve te gjelberta si lulishte, parqe dhe pyje. 
Prodhimi dhe tregtimi ( materiali mbjelles bimor ) i farnave, fidanave, luleve, shkurre e 
drureve dekorative. Punime dhe mirmbajtje te siperfaqeve te gjelberta, parqe, pylle parqe, 
pastrimi i siperfaqeve urbane, punime ne sherbesa funerale, mirmbajtja dhe zhvillimi 
dekorit ne mjedise urbane. Sherbime te ekspertizes dhe profesionale ne mjedis, pyje dhe 
kullota ( studime, projektime dhe zbatime ) ne te gjitha fushat. Punime dheu e sistemime. 
Ndertime, rikonstruksione. Vepra kullimi dhe ujitje toke. impjante vadites. Çdo aktivitet 
tjeter qe nuk bie ndesh me legjislacionin ne fuqi. Import - eksport me pakice dhe shumice 
te artikujve e mallrave te ndryshem dhe tregtimi i tyre.")          u be            ("Studim, 
projektim dhe zbatim punimesh/sherbimesh dhe mirembajtje ne hortikulture, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E409CF9-FC89-4187-9E6B-0809DF6C023B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BDB7DD0-74C4-41E3-BDE0-76D2EB636396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532FF2FC-5827-466E-B303-BA831E966686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C399EC-00CA-4561-8772-085E0EE6EFBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2F7698-81CA-4ADA-B630-464A71EA7619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2F7698-81CA-4ADA-B630-464A71EA7619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B160F9DD-17F4-487F-B785-763E228263E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7395FFD2-9445-47CD-B24D-A34979D71B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC77B02-EBFD-43F7-BE6B-A3AC385AE74F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C809F7A9-B880-4FF1-AF1F-BBD1401E8F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B80CCF-E3B7-4956-A5BD-E5F58191C077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F25AB7-B1C5-4DDB-A7AB-F4E9ACE7DA13
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agrikulture, florikulture, mjedis, pyje, kullota (ne te gjitha fushat), mbareshtim faune 
bime MTE, fidanishte, siperfaqe te gjelberta parqe-pyll parqe, pastrim e dekor, 
mbrojtje bimesh.  - Prodhimi dhe/ose  tregtimi I materialit mbjelles dhe shumezues 
bimor, farna, fidane pyjore, arror, frutor, agrume, medicinale, tanifere, eterovajore, 
bime dekorative (lule, shkurre dhe drure) , importim- exportim I tyre.  - Punime 
te inxhinierise se mjedisit (ambjentale), arkitekture peisazheve, kopshtarise 
(gjelberim-pyllezime) hidrombjellje, mbrojtje skrapatash, hidrodrenazhime, 
drenazhe punime hidrologjike, mjedisore. Grumbullimi dhe trajtimi I mbetjeve 
urbane. Shkulje pemesh me makineri profesionale. Kurse te formimit profesional ne 
hortikulture, agrikulture, florikulture, mjedis e pyje. Auditim mjedisor.  -

Germim dheu e sistemime. Ndertime civile dhe ekonomike,rikonstruksione. 
Ndertime, mirembajtje, barriera, mbrojtje e sinjalistike rrugore. Ndertime 
hidraulike dhe hidroteknike (ujesjelles, kanalizime, impiante dhe vepra kullimi e 
vaditje). Punime karpenterie (druri, metali). Impiante teknologjike (instalimi I 
materialeve prej druri-metalik-plastik-xhami etj.). Punime topogjeodezike.   -

Çdo aktivitet tjeter qe nuk bie ndesh me legjislacionin ne fuqi. Import - 
eksport me pakice dhe shumice te artikujve e mallrave te ndryshem dhe tregtimi i 
tyre. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-234334-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.12.06.2019, ku vendosi : 
Zmadhimin e kapitalit të shoqërisë dhe emërimin e ekspertit kontabël për hartimin e 
raportit të zmadhimit kapitalit. Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.14.06.2019, ku 
vendosi : Miratimin e Raportit të ekspertit kontabël të zmadhimit kapitalit. Depozitimi 
Raportit të Zmadhimit Kapitalit dt.13.06.2019.   
Vlera e Kapitalit ishte            "105.025.000,00"          u be            "119.379.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "105.025.000,00"          u be            "119.379.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pjetër Trashaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("105.025.000,00")            u be              ("119.379.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-244929-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F753C061-38EC-4B65-B6AD-124BC100D0A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D1D7DC-1E92-4D60-B287-136BCE8BE7E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A62EFA8-61DC-43C6-ADD8-5721AEBA393B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC9D0D5-C201-4FEE-8DCC-6C707630FF30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC9D0D5-C201-4FEE-8DCC-6C707630FF30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EAD9A60-331A-455B-B021-E2BFE75BF4A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DDE565F-7C09-46AB-B28C-F2808F8D5FB8
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres  ok.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar OK.xlsx
AKTI I MIRATIMIT TE BILANCIT NGA ASAMBLEJA 2018-27062019045151.pdf
shenimet shpjeguese 2018-27062019044439.pdf

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551355-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë së ortakëve, dt.30.06.2020, 
ku vendosi : Zmadhimin e kapitalit të shoqërisë nëpërmjet përfshirjes  në të të fitimeve të  
realizuara e të pashpërndara përfshirë edhe rezervat dhe emërimin e ekspertit kontabël Znj. 
Hava Mucollari për hartimin e raportit të zmadhimit kapitalit. Depozitimi Vendimit të 
Asamblesë dt. 16.07.2020, ku vendosi : Miratimin e Raportit të ekspertit kontabël për 
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi Raportit të Zmadhimit Kapitalit dt.15.07.2020.   
Vlera e Kapitalit ishte            "119.379.000,00"          u be            "127.619.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "119.379.000,00"          u be            "127.619.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pjetër Trashaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("119.379.000,00")            u be              ("127.619.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558195-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese 2019-23072020233912.pdf
pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
pasqyra e performances natyra.xlsx
vendimi i ortakut-23072020235944.pdf

19/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661177-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit të Ekspert Kontabel I Regjistruar  Hava 
Muçollari për zmadhimin e kapitalit,  30.01.2021.Depozitimi i vendimit, datë 01.02.2021  
ku është vendosur:  Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "127.619.000,00"          u be            "136.296.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADF743C-A1EB-41A7-B43B-D0BD3C892D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7638984C-4938-4D2F-B521-99B8C780B558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C00A8A18-A67B-47EF-B615-4FC6AEBDEF1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9978DB45-861B-46E7-83C6-CD89D3878F44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D643395-C4FA-400C-AA04-1BDA3B788DF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF9CA35-C387-4EA6-AAEF-3FBED0C42405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7B7E10-48A3-4E44-9EB5-651FF61E4E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20920B30-5339-432D-929D-13A5E8180D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF76DDC-FFF4-417A-9CE5-C38DDF7507BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E04F82-C331-4F34-96E7-3A246051D089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548C55A3-C134-4133-B30E-A111CA7DA17E
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Vlera e Aksionit ishte            "127.619.000,00"          u be            "136.296.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pjetër Trashaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("127.619.000,00")            u be              ("136.296.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-731680-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese 2020-10022021031345.pdf
vendimi i asamblese se ortakut 2020-10022021031550.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx

15/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863316-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.02.2022, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pjetër Trashaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/12/2016")            u be              ("28/12/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pjetër Trashaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/12/2021")            u be              ("28/12/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953805-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (6).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE93F77-24DD-435E-AFA0-C21C3D945AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8440807F-6FBD-4351-B2A7-C5E790864A72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6AA30E-DB2C-4B98-846B-C8914AF83A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53C9394-A465-4A2D-8839-82E9C4D8ECAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8A1DB3-6709-409F-8C44-03A8DCF760BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F84C35A-8C79-4320-BB75-FA3A8E72FCD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC858EBA-4121-42D4-A24F-9137EED64112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12326EB9-198D-4524-BA3E-7992B9B86A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9A7F90-A6A1-4573-8213-C7350FE168BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C86712E-AFFC-4807-A317-029B14219CAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB0C743-FEB8-4DD6-9D8E-E73DA5088D44
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Page0001.pdf
shenimet spjeguese-22072022020611.pdf

15/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-973269-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.06.2022 ku eshte vendosur :  
Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga 136296000.0000 leke  behet 
153598000.0000  leke .
Vlera e Kapitalit ishte            "136.296.000,00"          u be            "153.598.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "136.296.000,00"          u be            "153.598.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pjetër Trashaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("136.296.000,00")            u be              ("153.598.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-109341-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Spjeguese-28042023023335.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (7).xlsx
VENDIM 1.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx

21/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-125189-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 05.06.2023 për hapje adresash 
dytësore.
Objekti ishte            ("Studim, projektim dhe zbatim punimesh/sherbimesh dhe mirembajtje 
ne hortikulture, agrikulture, florikulture, mjedis, pyje, kullota (ne te gjitha fushat), 
mbareshtim faune bime MTE, fidanishte, siperfaqe te gjelberta parqe-pyll parqe, pastrim e 
dekor, mbrojtje bimesh.  - Prodhimi dhe/ose  tregtimi I materialit mbjelles dhe 
shumezues bimor, farna, fidane pyjore, arror, frutor, agrume, medicinale, tanifere, 
eterovajore, bime dekorative (lule, shkurre dhe drure) , importim- exportim I tyre.  -

Punime te inxhinierise se mjedisit (ambjentale), arkitekture peisazheve, kopshtarise 
(gjelberim-pyllezime) hidrombjellje, mbrojtje skrapatash, hidrodrenazhime, drenazhe 
punime hidrologjike, mjedisore. Grumbullimi dhe trajtimi I mbetjeve urbane. Shkulje 
pemesh me makineri profesionale. Kurse te formimit profesional ne hortikulture, 
agrikulture, florikulture, mjedis e pyje. Auditim mjedisor.  - Germim dheu e sistemime. 
Ndertime civile dhe ekonomike,rikonstruksione. Ndertime, mirembajtje, barriera, mbrojtje 
e sinjalistike rrugore. Ndertime hidraulike dhe hidroteknike (ujesjelles, kanalizime, 
impiante dhe vepra kullimi e vaditje). Punime karpenterie (druri, metali). Impiante 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78ACEA34-718E-40F2-A6C9-B313CBF7E33A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7AB8165-8C3B-426A-B398-BE6D13110FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1309C2-7FBF-4936-913D-C7B9974491FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E37DD17-5CA3-429F-AF02-5C0E25C0565B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F67A42-0C96-42C8-84BA-A7E19B072ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E9972F-1C9F-45DB-93D0-3E856D4D0865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF08D920-7FC8-42E1-AE3B-9A1652E927F5
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teknologjike (instalimi I materialeve prej druri-metalik-plastik-xhami etj.). Punime 
topogjeodezike.   - Çdo aktivitet tjeter qe nuk bie ndesh me legjislacionin ne fuqi. 
Import - eksport me pakice dhe shumice te artikujve e mallrave te ndryshem dhe tregtimi i 
tyre. ")          u be            ("Studim, projektim dhe zbatim punimesh/sherbimesh dhe 
mirembajtje ne hortikulture, agrikulture, florikulture, mjedis, pyje, kullota (ne te 
gjitha fushat), mbareshtim faune bime MTE, fidanishte, siperfaqe te gjelberta parqe-
pyll parqe, pastrim e dekor, mbrojtje bimesh.  -Prodhimi dhe/ose  tregtimi I 
materialit mbjelles dhe shumezues bimor, farna, fidane pyjore, arror, frutor, agrume, 
medicinale, tanifere, eterovajore, bime dekorative (lule, shkurre dhe drure) , 
importim- exportim I tyre.  -Punime te inxhinierise se mjedisit (ambjentale), 
arkitekture peisazheve, kopshtarise (gjelberim-pyllezime) hidrombjellje, mbrojtje 
skrapatash, hidrodrenazhime, drenazhe punime hidrologjike, mjedisore. 
Grumbullimi dhe trajtimi I mbetjeve urbane. Shkulje pemesh me makineri 
profesionale. Kurse te formimit profesional ne hortikulture, agrikulture, florikulture, 
mjedis e pyje. Auditim mjedisor.  -Germim dheu e sistemime. Ndertime civile dhe 
ekonomike,rikonstruksione. Ndertime, mirembajtje, barriera, mbrojtje e sinjalistike 
rrugore. Ndertime hidraulike dhe hidroteknike (ujesjelles, kanalizime, impiante dhe 
vepra kullimi e vaditje). Punime karpenterie (druri, metali). Impiante teknologjike 
(instalimi I materialeve prej druri-metalik-plastik-xhami etj.). Punime 
topogjeodezike.   -Çdo aktivitet tjeter qe nuk bie ndesh me legjislacionin ne fuqi. 
Import - eksport me pakice dhe shumice te artikujve e mallrave te ndryshem dhe 
tregtimi i tyre. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Kolonje;         ;         ;         Qarku 
Korce,Qyteti Erseke, Bashkia Kolonjë Sheshi “Rilindja” Fshati Taç Qëndër e Taç 
Poshtë.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lezhe,Lagjja "Skenderbej", S/Strada Lezhe-Shkoder, km/1 Mjeti: KAMION IVECO 
me targe AB 951 JC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-139750-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit hartuar nga 
audites ligjor Hava Mucollari ,  date  27.06.2023 .Depozitimi i vendimit, date 27.06.2023 
ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise ,kontributi në 
para ishte "153.598.000,00" u be "190.384.265,00" leke
Vlera e Kapitalit ishte            "153.598.000,00"          u be            "190.384.265,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pjetër Trashaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("153.598.000,00")            u be              ("190.384.265,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C790F24C-52FC-47CB-8A89-9D254C1B98F9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
 Raporti i ekspertit kontabël.

28/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-234282-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 27.12.2023 ku 
është vendosur:Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Kolonje;         ;         ;         Qarku 
Korce,Qyteti Erseke, Bashkia Kolonjë Sheshi “Rilindja” Fshati Taç Qëndër e Taç Poshtë.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9320BA6E-91E4-4863-8AAC-7D09CE70239A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4252CF98-86C5-4FF9-897A-C4C5AE6E5E65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DDE8C6-1959-4E67-9FD1-A62B83B81585

